
r ; i -aMINISTERUL SĂNĂTĂŢII AL REPUBLICII MOLDOVAUNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ Şl FARMACIE „NICOLAE TESTEMIŢANU" DIN REPUBLICA MOLDOVA
MINISTRY OF HEALTH OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

NICOLAE TESTEMITANU STATE UNIVERSITY OF MEDICINE AND PHARMACY OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA
so- ôJ jqai ORDIN ,,r

Cu privire la calificarea în domeniul Psihopedagogiei şi eliberarea Certificatului de absolvire a Modulului Psihopedagogie, promoţia a. 2023
în conformitate cu prevederile Codului Educaţiei nr. 152 din 17.07.2014, Metodologiei de elaborare a programelor de formare profesională continuă a cadrelor didactice, aprobată prin Ordinul Ministerului Educaţiei, Culturii şi Cercetării al Republicii Moldova nr. 92 din 30.01.2019,O R D O N :1. A  certifica absolvirea programului de formare continuă -  Psihopedagogie (pentru cadrele didactice fără studii pedagogice), promoţia 2023:1. Ciubotaru Eugenia, asist, univ., Catedra de urgenţe medicale;2. Cîrîm M ihail, asist, univ., Catedra de reabilitare medicală, medicină fizică şi terapie manuală;3. Cocarcea Victor, asist, univ., Catedra de radiologie şi imagistică;4. Corlăteanu Olga, asist, univ., Disciplina de sinteze clinice;5. Fetco-Mereuţă Diana, asist, univ., Disciplina de sinteze clinice;6. Garabajiu Maria, asist, univ., Catedra de medicină de familie;7. Goiman Adriana, asist, univ., Catedra de morfopatologie;8. Iacubiţchi Vitalie, asist, univ., Catedra de ortopedie şi traumatologie;9. Iacubiţchii Maria, asist, univ., Catedra de oftalmologie;10. Loghin-Oprea Natalia, asist, univ., Disciplina de medicină-intemă semiologie11. Madan Vădim, asist, univ., Catedra de ortopedie şi traumatologie;12. Malic Alina, asist, univ., Disciplina de pneumologie şi alergologie;13. Moşneguţu Serghei, asist, univ., Catedra de urgenţe medicale;14. Nepotu Marina, asist, univ., Catedra de radiologie şi imagistică;15. Niguleanu Adriana, asist, univ., Disciplina de pneumologie şi alergologie;16. Ohindovschi Angelica, asist, univ., Catedra de farmacognozie şi botanică farmaceutică;17. Rotareanu Anastasia, asist, universitar, Catedra de reabilitare medicală, medicină fizică şi terapie manuală;18. Rusu Victoria, asist, univ., Catedra de anesteziologie şi reanimatologie nr. 2;19. Sîrbu Ion, asist, univ., Disciplina de sinteze clinice;20. Sîrghi Grigore, asist, univ., Catedra de ortopedie şi traumatologie;21. Stoian Alina, asist, univ., Catedra de ortopedie şi traumatologie;22. Stupac Ion, asist, univ., Catedra de ortopedie şi traumatologie;23. Tertîşnîi Ludmila, asist, univ., Catedra de radiologie şi imagistică.24. Tofan Elena, asist, univ., Disciplina de geriatrie şi medicină a muncii;Rector,profesor universitar, dr. hab. şt. med.

CoordonatOlga Cernetchi
Emil Ceban

Silvia Stratulat


